constantes neste Termo de Referência e na proposta, devendo ser refeitos no prazo de 05 

(cinco) dias, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem prejuízo da 

aplicação das penalidades. Caso isto não ocorra, a nota fiscal não será liquidada. 

A estimativa de valor a ser pago foi estabelecido em R$ 29.800,00 (vinte e nove mil, 

oitocentos reais), conforme pesquisa de preços realizada através do Banco de preços, 

compatível com valores praticados pelo mercado. 

8. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO 

Conforme disposto neste TR, o futuro contratado será selecionado mediante processo